АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» марта 2022 г. № 24
                      с. Истобное

О внесении изменений в

постановление администрации

Истобинского сельского

поселения Репьевского

муниципального района от

29.01.2016 г. «Об утверждении

административного регламента

администрации сельского

поселения по предоставлению

муниципальной услуги

«Предоставление в

собственность, аренду,

постоянное (бессрочное)

пользование, безвозмездное

пользование земельного участка,

находящегося в муниципальной

собственности без проведения

торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

рассмотрев протест прокурора от 28.02.2022 №2-1-2022/82, администрация

Истобинского сельского поселения Репьёвского муниципального района

Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. В постановление администрации Истобинского сельского поселения

Репьевского муниципального района от 29.01.2016 «Об утверждении

административного регламента администрации сельского поселения по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность,

аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без

проведения торгов» (далее - Постановление), внести следующие изменения:

1.1. В названии и по тексту Постановления слово «Репьевского»

заменить словом «Репьёвского»;

1.2. Подпункт 5 пункта 2.6.1. части 2.6. раздела 2 административного

регламента администрации Истобинского сельского поселения Репьёвского

муниципального района Воронежской области по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду,

постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без

проведения торгов» после абзаца девяносто третьего дополнить абзацами

следующего содержания:

« - подпунктом 41 пункта 2 статьи 39.10 ЗК РФ:

а) определение арбитражного суда о передаче публично-правовой

компании «Фонд развития территорий» прав застройщика на земельный

участок с находящимися на нем объектом (объектами) незавершенного

строительства, неотделимыми улучшениями;

- подпунктом 42 пункта 2 статьи 39.10 ЗК РФ:

а) определение арбитражного суда о передаче публично-правовой

компании «Фонд развития территорий» земельного участка.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава сельского поселения

В.И. Аристова